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Elektricky rucneé vedeny
vysokozdvizny vozik se zdvihem
ramen kol

Vyska zdvihu: 2400-6000 mm / Nosnost: 1400-1600 kg
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ERC 214zi-216zi
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ERC 214zi-216zi

ERC 214zi

Dvojité zdvihoveé zarizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

ERC 214zj, ERC 216zi
Trojité zdvihové zafizeni DZ

ERC 216zi

Dvojité zdvihoveé zafizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

Zdvih (h3)

2500 mm
2760 mm
2900 mm
3160 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm
Zdvih (h3)

6000 mm
Zdvih (h3)

2400 mm
2660 mm
2800 mm
3060 mm
3500 mm
4000 mm
4200 mm
3990 mm
4200 mm
4590 mm

5250 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

1800 mm
1930 mm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 mm
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 mm
Vy'§’ka z’dvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

2550 mm
Vyska zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

1800 mm
1930 mm
2000 mm
2130 mm
2350 mm
2600 mm
2700 mm
1880 mm
1950 mm
2080 mm
2300 mm

Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1348 mm
1418 mm
1548 mm
1768 mm
Volny zdvih (h2)

1968 mm
Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1298 mm
1368 mm
1498 mm
1718 mm

Vyska
zdvihového
zarfizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
3025 mm
3285 mm
3425 mm
3685 mm
4125 mm
4625 mm
4825 mm
4622 mm
4832 mm
5222 mm
5882 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
6582 mm
Vyska
zdvihového
zarizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
2975 mm
3235 mm
3375 mm
3635 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4572 mm
4782 mm
5172 mm

5832 mm




Tabulka VDI

07/2025

p .2 E Oznaceni typu od vyrobce ERC 214zi ‘ ERC 216zi
‘13 Pohon elektricky
E 1.4 I Ovladani misto ke stani fidice
- 115 | Nosnost/naklad Q kg 1400 1600
:é E 151 E Jmenovita nosnost/naklad pfi zdvihu zdvihaciho zafizeni Q kg 1400 1600
'S‘ E 152 E Jmenovita nosnost/naklad pfi zdvihu ramen kol Q kg 2000
E 16 E Tézisté bfemena ¢ mm 600
E 1.8 E Odstup bfemene X mm 883
E 1.9 E Rozvor kol y mm 1498
1211 Vlastni hmotnost (ve. baterie) kg 1560 1570
E 2.2 E Zatizeni na predni/zadni ndpravu s nakladem kg 1455 / 1505 1480 / 1690
g
o I
:
:% 2.3 | Zatizeni na pfedni/zadni napravu bez nakladu kg 1225/ 355 1230/ 340
| |
.
| |
} }
131 ! Pneumatiky Polyuretan (PU)
» 132 Velikost pneumatik, predni @230 x77
g 133 Velikost kol, zadni ?85x75
§ ' 34 ' Dalsi kola © 140 x 114
g‘ E 35 E Kola, pocet vpredu/vzadu (X = hnana) Ix+1/4
g /3.6 | Rozchod kol, vpredu b10 mm 535
I !
137 i rozchod kol, vzadu bll mm 385
h ,
E 4.2 E Vyska zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (h1) hl  mm 2300
43 Volny zdvih (h2) h2  mm 1768 1718
144 Zdvin (h3) h3  mm 5350 5250
E 4.5 E Vyska zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) h4 mm 5882 5832
4.6 | Pocatecni zdvih h5  mm 122
E 47 E Vyska ochranné strechy (kabina) h6 mm 2300
> E 49 E Vyska hlavice oje v poloze pro pojezd min/max h14 mm 1185/ 1245
mE) E 4.15 E Vyska ve spusténém stavu h13 mm 90
§ E 419 E Celkova délka 1 mm 2395
% 1420 | Délka véetné zadniho Cela vidli 2 mm 1245
% 14211 . Celkova sifka bl mm 800
422 Rozméry vidlic 15/ B 56 x 185 x 1150
E 4.25 E Rozmeér pres vidle b5 mm 570
E 4.32 E Svétla vyska mérena uprostred mezi napravami m2 mm 18
E 4341 E Sitka pracovni uli¢ky (palety 1000 x 1200 ulozené napfic) Ast  mm 2595
E 4.342 E Sitka pracovni uli¢ky (palety 800x1200 ulozené podélné) Ast  mm 2645
1435 . Polomér otacent Wa mm 2129




T T
) Sl ! Rychlost pojezdu s nakladem/bez nakladu km/h 92/12
152 Rychlost zdvihu s nakladem/bez naklady m/s 019/0,35
©
§ 153 | Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu m/s 0,49 /0,49
I 1
% /5.8 | Max. stoupavost s nakladem/bez nakladu % 8/16
c |
e} 1 i
X 1 1
>0 1
= 1510 ! Provoznibrzda generatoricky
| |
I 1
f }
6.1 | Motor pojezdu, vykon $2 60 min kW 3.2
@ 62 ! Zdvihowy motor, vykon pii S3 kW 3
X
5 163 | Baterie podle DIN 43531/35/36 Jungheinrich Li-lon
I 1
—
£ 6.4 | Napéti baterie/jmenovita kapacita V/Ah 24 /260
I 1
Q 65 | Hmotnost baterie kg 98
= 1 1
% 6.6 | Spotieba energie podle cyklu VDI kWh/h 0
I 1
g 1 6.6.1 | Spotfeba energie podle EN cyklu kWh/h 0,98
] | 1
% 16.6.2 ! Ekvivalent CO2 podle EN16796 kg/h 0,5
= ‘ 67 ‘ Vykon pii prekladce t/h 75 83
1681 | Spotfeba energie pfi max. vykonu pri prekladce kWh/h 1,92 2,14
1 1
T T
! 8.1 ! Druh pfenosu krouticiho momentu na hnaci napravu AC
| |
I 1
I 1
I 1
< | i
© 1 1
)
8 | 10.7 | Hladina akustického tlaku podle EN 12053, v urovni ucha fidice dB (A) 68
I 1
| |
I 1
I 1
I 1
I 1
: :
- V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plaste, jind zdvihova zafizeni,
pridavna zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

Hodnoty v tabulce plati pro Li-lon baterie 260 Ah, zdvihové zafizeni DZ 5350 / DZ 5250, ramena kol zvednutd, s ochrannou
stfechou, bez ochranného narazniku.

- VDI-Nr. 1.5: Pri prepravé dvou palet nad sebou (volitelné): Max. zdvih zdvihaciho zafizeni polovi¢ni jmenovité zatizeni /
max. celkové zatizeni 2,0 t.

- VDI-Nr. 1.5.1: Pri pfepravé dvou palet nad sebou (volitelné): Max. zdvih zdvihaciho zafizeni polovi¢ni jmenovité zatizeni /
max. celkové zatizeni 2,0 t.

- VDI-Nr. 1.5.2: Pri prepravé dvou palet nad sebou (volitelné): Max. zdvih zdvihaciho zafizeni polovi¢ni jmenovité zatizeni /
max. celkové zatizeni 2,0 t.

- VDI-Nr. 1.8: Se spusténymi rameny kol: x + 51 mm; U zdvihového zafizeni ZT: x + 32 mm

- VDI-Nr. 1.9: Se spusténymi rameny kol: y + 51 mm

- VDI-Nr. 4.19: U zdvihového zafizeni ZT: 1 - 32 mm

- VDI-Nr. 4.20: U zdvihového zafizeni ZT: 12 - 32 mm

- VDI-Nr. 4.34.1: Diagonalne dle VDI: Sitka pracovni ulicky + 345 mm; U zdvihoveého zarizeni ZT: Sitka pracovni ulicky -

32 mm

- VDI-Nr. 4.34.2: Diagonalné dle VDI: §itka pracovni ulicky + 194 mm; U zdvihového zafizeni ZT: Sitka pracovni uli¢ky -

32 mm

- VDI-Nr. 4.35: Se spusténymi rameny kol: Wa + 51 mm

-VDI-Nr.6.2: US3=11%

- VDI-Nr. 6.5: Pro 130 Ah = 76 kg




Jungheinrich (CR) s.r.o.
Modletice 101

7 Vyrobni zavody v némeckych méstech
251 01 Rlca ny Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 150 9001
Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum origindlnich 5o 14001
nahradnich dilt v Kaltenkirchen
FaX +420 313 333 777 certifikovany.
|nfo(ajunghe|nrlch.cz Voziky Jungheinrich spliuji evropské c €
www.jungheinrich.cz bezpecnostni pozadavky.
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